

QUESITO:

E' possibile avere una base di elenco elaborati? Le tavole grafiche hanno un formato predefinito? I documenti progettuali dovranno essere presentati come un file unico ed unito o ci sarà la possibilità di caricarli suddivisi?

RISPOSTA:

1. L'Elenco elaborati è quello previsto dalle "Linee guida per la redazione del progetto di fattibilità tecnica ed economica da porre a base dell'affidamento di contratti pubblici di lavori del PNRR e del PNC" emanate dal MIMS – Consiglio superiore dei lavori pubblici.
2. Le tavole non hanno un formato predefinito.
3. E' facoltà del candidato caricare un unico file contenente tutti i documenti progettuali oppure caricare quest'ultimi separatamente.

QUESITO:

Verranno forniti ulteriori commenti sulla soluzione progettuale proposta e sui punteggi forniti nel verbale di giudizio? In maniera tale da poter recepire eventuali aspetti che necessitano un approfondimento?

RISPOSTA

Non sono previsti ulteriori commenti.

QUESITO:

La documentazione progettuale da consegnare dovrà riguardare tutte le soluzioni progettuali proposte in prima fase (per tutte si intende anche la soluzione alternativa), o si procede esclusivamente con la soluzione progettuale?

RISPOSTA:

La documentazione progettuale da consegnare dovrà riguardare solamente la proposta della 1° fase.

QUESITO:

Alla Stazione Appaltante, si richiede se verrà fornito un rilievo dettagliato dell'area? vista la documentazione richiesta?

RISPOSTA:

Non verrà fornito un rilievo dettagliato dell'area.